
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 28 НОВИ САД, 9. јун 2017. примерак  60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

381
На основу члана 29. ст. 3. Закона о основама система 

образовања и васпитања  ("Службени  гласник Републике 
Србије", бр. 72/09, 52/11, 55/13, 35/15-аутентично тумачење, 
68/15 и 62/16)  и члана 24. тачка 30. Статута Града Новог 
Сада-пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), а по предходно прибављеном мишљењу Наци-
оналног савета мађарске националне мањине, број: 
V/Z/433/2017 од 17. маја 2017. године и Националног савета 
словачке националне мањине, број: 01-649 од 22. маја 
2017. године, Скупштина Града Новог Сада на XXI седници 
од 9. јуна 2017. године,  доноси 

ОДЛУКУ
О МРЕЖИ УСТАНОВА КОЈЕ ОБАВЉАЈУ 

ДЕЛАТНОСТ ПРЕДШКОЛСКОГ ВАСПИТАЊА 
И ОБРАЗОВАЊА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НОВОГ САДА
Члан 1.

Овом одлуком утврђује се мрежа установа које обављају 
делатност предшколског васпитања и образовања на 
територији Града Новог Сада (у даљем тексту: Предшкол-
ска установа), као и њихов број и просторни распоред.

Члан 2.

Мрежу Предшколских установа чини осам установа, и 
то:

 1.  Предшколска установа „Ризница“ Петроварадин, 
Јоже Влаховића бб

 2.  Предшколска установа „Ластавица“ Ветерник, Пау-
нова 4

 3.  Предшколска установа „Мирослав Антић“ Нови Сад, 
Јанка Чмелика 87

 4.  Предшколска установа „Плава звезда“ Нови Сад, 
Ченејска 50

 5.  Предшколска установа „Јован Јовановић Змај“ Нови 
Сад, Бате Бркића 1/А

 6.  Предшколска установа „Стари град“ Нови Сад, Павла 
Симића 9

 7.  Предшколска установа „Пчелица Маја“ Нови Сад, 
Бранимира Ћосића 40

 8.  Предшколска установа „Дечија планета“ Нови Сад, 
Народног фронта 42.

Члан 3.

Делатност предшколског васпитања и образовања деце 
са сметњама у развоју обавља се и у Школи за основно и 
средње образовање „Милан Петровић“ Нови Сад у два 
објекта.

Члан 4.

У Предшколској установи остварује се предшколско 
васпитање и образовање за децу узраста од шест месеци 
до поласка у школу, у складу са основама програма пред-
школског васпитања и образовања.

Предшколска установа обавља делатност предшкол-
ског васпитања и образовања деце предшколског узраста 
и делатност којом се обезбеђује исхрана, нега, превен-
тивно-здравствена и социјална заштита деце предшкол-
ског узраста, у складу са законом.

Члан 5.

Делатност из члана 4. став 2. ове одлуке обавља се у 
организацији Предшколских установа из члана 2. ове одлуке 
и Школе за основно и средње образовање „Милан Петровић“ 
Нови Сад.

Делатност из члана 4. став 2. ове одлуке обавља се у 
објектима Предшколских установа у седишту Предшкол-
ских установа и објектима ван седишта Предшколске 
установе-у издвојеним одељењима, у складу са законом.

Предшколске установе из члана 2. ове одлуке, на основу 
утврђених потреба и интереса деце и родитеља, обављају 
делатност и у просторијама основних школа и другим про-
сторима, који испуњавају услове за обављање делатно-
сти, у складу са законом.

Члан 6.

Локације објеката из члана 5. ове одлуке, са површи-
нама отвореног и затвореног простора и језиком на коме 
се одвија васпитно – образовни рад приказане су у: ТАБЕЛА 
1. Објекти Предшколских установа и ТАБЕЛА 2. Објекти 
Школе за основно и средње образовање „Милан Петровић“ 
Нови Сад, које су саставни део ове одлуке.

Члан 7.

Предшколска установа „Ризница“ Петроварадин 
обављаће делатност предшколског васпитања и образовања 
и у објекту у Сремским Карловцима, Карађорђева број 36, 
до формирања Предшколске установе на територији 
општине Сремски Карловци.

Начин коришћења објекта из става 1. овог члана и 
обезбеђивање делатности предшколског васпитања и 
образовања у овом објекту уредиће се споразумом између 
Градоначелника Града Новог Сада и председника општине 
Сремски Карловци. 



1426. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

Члан 8.

Даном почетка примене ове одлуке престају да важе 
одредбе Одлуке о мрежи установа које обављају делат-
ност предшколског васпитања и образовања на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 33/15).

Члан 9.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада", а 
примењиваће се од дана уписа Предшколских установа из 

члана 2. ове одлуке у судски регистар  у складу са пропи-
сима којим се уређује регистарација установа.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 6-2/2016-1099-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД 

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

ТАБЕЛА 1. Објекти Предшколских установа  

1. Предшколска установа „Ризница“ Петроварадин

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Јоже Влаховића, бб 1.564,95 3.051,00 српски

2. Палмотићева 1 1.329,27 5.827,00 српски

3. Нови Лединци, Ђурђевданска 1 69,40 2.378,00 српски

4. Стари Лединци, В. Караџића 63 326,41 321,00 српски

5. Сремска Каменица II, Бул. 23. октобра 2 158,76 737,00 српски

6. Сремска Каменица III, С. Милетића бб 933,29 2.285,00 српски

7. Сремска Каменица, Змајевац 2 916,58 728,54 српски

8. Буковац, Видовданска 8 665,65 641,00 српски

2. Предшколска установа „Ластавица“ Ветереник

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Стевана Христића 15 758,94 3.240,00 српски

2. Антона Урбана 2 870,83 3.500,00 српски

3. Вршачка 23 590,98 1.102,00 српски

4. Футог, Пролетерска 2 1.553,33 5.221,00 српски

5. Футог, Војводе Мишића бб 1.219,87 3.233,00 српски

6. Ветерник, Краља Александра 62 1.351,51 9.568,00 српски

7. Ветерник-Фештер, Паунова бб 288,74 1.443,71 српски

8. Бегеч, Краља Петра I, 45 442,61 843,00 српски

3. Предшколска установа „Мирослав Антић“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Калмана Ланга 2 316,67 2.885,00 српски

2. Степановићево, Војводе Степе 
Степановића 116 289,63 1.550,00 српски

3. Кисач, Јана Амоса Коменског 1.353,09 3.614,00 српски, словачки



9. јун 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – Страна 1427.    

4. Руменка, Петефи Шандора 25 1.116,24 1.787,00 српски, мађарски

5. Стојана Новаковића бб 2.232,00 6.299,00 српски

6. Детелинара, Јанка Чмелика 110 630,09 2.652,00 српски

7. Јанка Чмелика 87 1.645,47 1.967,00 српски

4. Предшколска установа „Плава звезда“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Карађорђева 55 437,87 823,00 српски

2. Каћ, Саве Малешева бб 1.617,95 5.965,76 српски

3. Будисава, Вука Караџића бб 955,24 628,00 српски, мађарски

4. Ковиљ, Војвођанских бригада 14 1.085,69 3.250,00 српски

5. Ченејска 50 1.513,10 7.094,00 српски

6. Шангај, VIII улица бр. 6 1.386,89 4.238,00 српски

7. Видовданско насеље, Јана Хуса 15 873,63 722,00 српски

8. Ченеј, Партизанска 3 505,00 5.139,00 српски

9. Орахова

10. Стара школа на Клиси

11. ОШ „Вук Караџић“

5. Предшколска установа „Јован Јовановић Змај“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Браће Дроњак бб 2.604,99 1.490,00 српски, мађарски

2. Браће Кркљуш 15 179,05 272,00 српски

3. Сељачких буна 51 (у згради) 97,79 српски

4. Сељачких буна 63 (у згради) 105,27 српски

5. Сељачких буна 65 (у згради) 104,91 српски

6. Ћирила и Методија 69 1.403,72 4.980,00 српски, мађарски

7. Адице, Симе Шолаје бб 1.251,41 3.915,00 српски

8. Јернеја Копитара 1 352,61 2.873,00 српски

9. Хероја Пинкија 25 77,01 654,00 српски

10. Ново насеље, Бате Бркића 1А 3.752,64 3.890,00 српски

11. Кухиња, Булевар Европе 31 
(за снабдевање установа 2,5,6) 227,01 780,00

6. Предшколска установа „Стари град“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Висарионова 4а 1.126,82 2.168,00 српски

2. Београдски кеј 37 (у згради) 208,55 српски



1428. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

3. Алмашка 24 175,79 217,00 српски

4. Пушкинова 19 (у згради) 169,25

5. Трг Коменског 9 339,53 101,00 српски, мађарски

6. Милетићева 22 520,66 1.298,00 српски

7. Златне греде 6 339,21 1.385,00 српски

8. Војвођанских бригада 14 602,84 2.136,00 српски

9. Соње Маринковић 1 1.237,40 425,00 српски

10. Лазе Костића 5 378,00 219,00 српски

11. Радничка 20 2.713,73 3.450,90 српски

12. Алексе Шантића 32 1.127,70 921,00 српски

13. Ликовна радионица, Радничка 174,36 српски

14. Павла Симића 9 899,66 336,00 српски

7. Предшколска установа „Пчелица Маја“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Саве Ковачевића 14 1.641,98 2.123,00 српски, мађарски

2. Гагаринова 10 (у згради) 336,52 српски, мађарски

3. Булевар Јаше Томића 3 1.287,92 1.300,00 српски, словачки

4. Саве Ковачевића 7 1.436,56 3.080,00 српски

5. Бранимира Ћосића 40 2.810,65 3.900,00 српски

6. Николе Тесле 4 275,41 448,00 српски

7. Пап Павла 9 165,59 906,00 српски

8. Мародићева 4а 514,35 3.593,00 српски

9. Трг Мајке Јевросиме српски

10. Кухиња-Војвођанска бригада (за 
снабдевање установа 1,3,4,7,8) 685,92 2.136,00

11. Централна кухиња, Привредникова бб

8. Предшколска установа „Дечија планета“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Народног фронта 42 2.993,45 6.533,00 српски, мађарски

2. Народног фронта 45 2.514,87 6.217,00 српски

3. Јиречекова 9 1.290,33 2.594,00 српски

4. Драгише Брашована 16 1.632,05 76,00 српски

5. Бановић Страхиње бб 1.794,89 4.927,00 српски

6. Др Илије Ђуричића 2 665,26 100,00 српски

7. ОШ „Јован Поповић“-мала школа српски



9. јун 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – Страна 1429.    

ТАБЕЛА 2. Објекти Школе за основно и средње образовање „Милан Петровић“ Нови Сад

Редни
број ЛОКАЦИЈА ОБЈЕКТА

Површина 
затвореног простора 

(m2)

Површина отвореног 
простора (m2)

Језик на коме се 
одвија васпитно 
образовни рад

1. Јеврејска 26 270,00 - српски

2. Браће Рибникара 32 1.000,00 1.158,00 српски

382
На основу члана 23. став 1. тачка 3. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању  комуналне радне организације 
„Водовод и канализација“ у Новом Саду као јавног кому-
налног предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, брoj 
47/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXI седници од 9. 
јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ 
НОВИ САД ЗА 2017. ГОДИНУ

I.  Даје се сагласност на Одлуку о изменама Програма 
пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Нови Сад за 2017. годину, коју је Надзорни 
одбор Јавног комуналног предузећа „Водовод и 
канализација“ Нови Сад донео на 29. седници од 1. јуна 
2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА           
Број: 352-1/2017-496/1-I
9. јун 2017. године 
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

383
На основу члана 23. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању комуналне радне организације за 
путеве „Пут“ у Новом Саду као јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16) и члана 
24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДУГОРОЧНИ 

И СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВНЕ 
СТРАТЕГИЈЕ И РАЗВОЈА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПУТ“ НОВИ 
САД ЗА ПЕРИОД 2017 – 2026. ГОДИНЕ

I . Даје се сагласност на Дугорочни и средњорочни план 
пословне стратегије и развоја Јавног комуналног предузећа 
„Пут“ Нови Сад за период 2017 – 2026. године, који је донео 
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови 
Сад на 65. седници одржаној 3. марта 2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-1909/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

384
На основу члана 23. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о организовању градског саобраћајног предузећа 
„Нови Сад“ као јавног предузећа („Службени лист Града 
Новог Сада“, брoj 47/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДУГОРОЧНИ 

И СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВНЕ 
СТРАТЕГИЈЕ И РАЗВОЈА ЈАВНОГ 

ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„НОВИ САД“ НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 

2017 – 2026. ГОДИНЕ
I . Даје се сагласност на Дугорочни и средњорочни план 

пословне стратегије и развоја Јавног градског саобраћајног 
предузећа „Нови Сад“ Нови Сад за период 2017 – 2026. 
године, који је донео Надзорни одбор Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад на 57. сед-
ници одржаној 21. априла 2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-1899/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.



1430. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

385
На основу члана 24. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа „Паркинг 
сервис“ Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
47/16 и 57/16 – испр.) и члана 24. тачка 12. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на 
XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДУГОРОЧНИ 

И СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ПОСЛОВНЕ 
СТРАТЕГИЈЕ И РАЗВОЈА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ 
СЕРВИС“ НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 

2017 – 2026. ГОДИНЕ
I . Даје се сагласност на Дугорочни и средњорочни план 

пословне стратегије и развоја Јавног комуналног предузећа 
„Паркинг сервис“ Нови Сад за период 2017 – 2026. године, 
који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Паркинг сервис“ Нови Сад на 48. седници одржаној 3. маја 
2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-1920/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

386
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXI седници 
од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА И РАЗВОЈА ЗАВОДА ЗА ХИТНУ 
МЕДИЦИНСКУ ПОМОЋ НОВИ САД 

ЗА 2017. ГОДИНУ
1 . Даје се сагласност на Програм рада и развоја Завода 

за хитну медицинску помоћ Нови Сад за 2017. годину, који 
је Управни одбор Завода за хитну медицинску помоћ Нови 
Сад донео на 4. седници од 28. фебруара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-31/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

387
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXI седници 
од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

РАДА АПОТЕКЕ НОВИ САД ЗА 2017. ГОДИНУ

1 . Даје се сагласност на Програм рада Апотеке Нови 
Сад за 2017. годину, који је Управни одбор Апотеке Нови 
Сад донео на 7. седници од 31. јануара 2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-42/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

388
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXI седници 
од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

РАДА И РАЗВОЈА ЗАВОДА ЗА 
ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РАДНИКА 

НОВИ САД ЗА 2017. ГОДИНУ

1 . Даје се сагласност на Програм рада и развоја Завода 
за здравствену заштиту радника Нови Сад за 2017. годину, 
који је Управни одбор Завода за здравствену заштиту рад-
ника Нови Сад донео на 7. седници од 31. марта 2017. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-44/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



9. јун 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – Страна 1431.    

389
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на XXI седници 
од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

РАДА И РАЗВОЈА ЗАВОДА ЗА 
ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА 

НОВИ САД ЗА 2017. ГОДИНУ

1 . Даје се сагласност на Програм рада и развоја Завода 
за здравствену заштиту студената Нови Сад за 2017. годину, 
који је Управни одбор Завода за здравствену заштиту сту-
дената Нови Сад донео на XXVII седници од 30. јануара 
2017. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-43/2017-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

390
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ 
НОВИ САД

I

ДУШКУ КОРИЦИ престаје дужност члана Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад, 
из реда запослених, због истека периода на који је именован.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-60-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

391
На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ НОВИ САД

I

ЗОРАН БАРЈАКТАРОВ се именује за члана Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад, 
из реда запослених.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник РС“, број 15/16), прописано је да председника 
и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је осни-
вач јединица локалне самоуправе именује орган одређен 
статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири 
године од којих је један члан надзорног одбора из реда 
запослених.

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“ број 
43/08), између осталог, прописано је да Скупштина Града 
Новог Сада именује и разрешава председника и чланове 
надзорних одбора јавних и јавних комуналних предузећа 
чији је оснивач Град Нови Сад.

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за 
председника и члана надзорног одбора именује се лице 
које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно 
способно; да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, односно 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ESPB бодова мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним студијама; да 
има најмање пет година радног искуства на пословима за 
које се захтева високо образовање, да има најмање три 
године радног искуства на пословима који су повезани са 
пословима јавног предузећа; да познаје област корпора-
тивног управљања или област финансија; да није осуђивано 
на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом којим се 
уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење 
и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 
лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно 
лечење алкохоличара, забране вршење позива, делатно-
сти и дужности. 

Чланом 20. Закона о јавним предузећима прописано је 
да представник запослених у надзорном одбору мора 
испуњавати услове из члана 18. и члана 19. тачка 1) и 2) 
Закона (да није био ангажован у вршењу ревизије 



1432. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

финансијских извештаја предузећа у последњих пет година 
и да није члан политичке странке), а предлаже се на начин 
утврђен статутом јавног предузећа. 

Након спроведеног изборног поступка у складу са чл. 
19. – 24. Статута Јавног комуналног предузећа „Тржница“ 
Нови Сад, Скупштини Града Новог Сада је 5. јуна 2017. 
године, уз изборну документацију, достављена Одлука 
Изборне комисије, број: 02-70/77 од 2. јуна 2017. године, о 
избору кандидата, Зорана Барјактарова, дипломираног 
инжењера пољопривреде, који је освојио највећи број гла-
сова, као предлог за именовање члана Надзорног одбора 
из реда запослених у Јавном комуналном предузећу 
„Тржница“ Нови Сад.  

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада је на XLV 
седници од 8. јуна 2017. године, након разматрања наве-
дене одлуке Изборне комисије и друге документације спро-
веденог изборног поступка за избор представника запо-
слених у Надзорном одбору Јавног комуналног предузећа 
„Тржница“ Нови Сад, утврдила да Зоран Барјактаров 
испуњава услове за именовање у Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад и на основу 
изнетог утврдила Предлог решења о именовању члана 
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ 
Нови Сад.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-61-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

392
На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ 
САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“, 

НОВИ САД
I

ЈОВИЦИ ЛЕМАЈИЋУ престаје дужност члана Надзор-
ног одбора Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови 
Сад“, Нови Сад, из реда запослених, због истека периода 
на који је именован.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-62-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

393
На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 24. тачка 12. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 43/08), Скупштина Града Новог 
Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ САОБРАЋАЈНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“, НОВИ САД

I

БИЉАНА СТОЈКОВИЋ се именује за чланицу Надзор-
ног одбора Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови 
Сад“, Нови Сад, из реда запослених.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник РС“, број 15/16), прописано је да председника 
и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је осни-
вач јединица локалне самоуправе именује орган одређен 
статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири 
године од којих је један члан надзорног одбора из реда 
запослених.

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“ број 
43/08), између осталог, прописано је да Скупштина Града 
Новог Сада именује и разрешава председника и чланове 
надзорних одбора јавних и јавних комуналних предузећа 
чији је оснивач Град Нови Сад.

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за 
председника и члана надзорног одбора именује се лице 
које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно 
способно; да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, односно 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ESPB бодова мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним студијама; да 
има најмање пет година радног искуства на пословима за 
које се захтева високо образовање, да има најмање три 
године радног искуства на пословима који су повезани са 
пословима јавног предузећа; да познаје област корпора-
тивног управљања или област финансија; да није осуђивано 
на казну затвора од најмање шест месеци и да му нису 



9. јун 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – Страна 1433.    

изречене мере безбедности у складу са законом којим се 
уређује кривично дело и то: обавезно психијатријско лечење 
и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 
лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно 
лечење алкохоличара, забране вршење позива, делатно-
сти и дужности. 

Чланом 20. Закона о јавним предузећима прописано је 
да представник запослених у надзорном одбору мора 
испуњавати услове из члана 18. и члана 19. тачка 1) и 2) 
Закона (да није био ангажован у вршењу ревизије 
финансијских извештаја предузећа у последњих пет година 
и да није члан политичке странке), а предлаже се на начин 
утврђен статутом јавног предузећа. 

Након спроведеног изборног поступка у складу са чл. 
41. – 47. Статута Јавног градског саобраћајног предузећа 
„Нови Сад“, Нови Сад, Скупштини Града Новог Сада је 30. 
маја 2017. године, уз изборну документацију, достављена 
Одлука Изборне комисије, број: 4451 од 29. маја 2017. 
године, о избору кандидата, Биљане Стојковић, дипломи-
ране саобраћајне инжењерке, која је освојила највећи број 
гласова, као предлог за именовање чланице Надзорног 
одбора из реда запослених у Јавном градском саобраћајном 
предузећу „Нови Сад“, Нови Сад.  

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада је на XLV 
седници од 8. јуна 2017. године, након разматрања наве-
дене одлуке Изборне комисије и друге документације спро-
веденог изборног поступка за избор представника запо-
слених у Надзорном одбору Јавног градског саобраћајног 
предузећа „Нови Сад“, Нови Сад, утврдила да Биљана 
Стојковић испуњава услове за именовање у Надзорни одбор 
Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови 
Сад и на основу изнетог утврдила Предлог решења о 
именовању чланице Надзорног одбора Јавног градског 
саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-63-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

394
На основу члана 44а став 1 Закона о култури („Служ-

бени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) и члана 
24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ТРИ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
СТЕРИЈИНОГ ПОЗОРЈА, НОВИ САД

I

Престаје дужност у Управном одбору Стеријиног позорја, 
Нови Сад, због истека мандата:

председника:
Проф. др САВЕ ДАМЈАНОВА

члана: 
Проф. др ЈОВАНА ПОПОВА
ГОРДАНЕ ЂУРЂЕВИЋ
МИРКА ЖАРИЋА

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-64-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

395
На основу члана 41. стaв 3. Закона о култури („Служ-

бени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) и члана 
24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ И ТРИ 

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА СТЕРИЈИНОГ 
ПОЗОРЈА, НОВИ САД

I

У Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад, именују 
се:

за председницу:
ТИЈАНА ДЕЛИЋ

за члана - чланицу:
НЕМАЊА НЕШИЋ
РАДЕНКО МАРИЋ
ГОРДАНА ЂУРЂЕВИЋ

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-65-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



1434. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

396
На основу чл. 48а став 1 Закона о култури („Службени 

гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) и члана 24. 
тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
СТЕРИЈИНОГ ПОЗОРЈА, НОВИ САД

I

Престаје дужност у Надзорном одбору Стеријиног 
позорја, Нови Сад, због истека мандата:

председника:
Проф. др ВИКТОРА РАДУНА

члана: 
НЕДЕЉКА МАМУЛЕ

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-66-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

397
На основу члана 45. ст. 4. Закона о култури („Службени 

гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) и члана 24. 
тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

СТЕРИЈИНОГ ПОЗОРЈА, НОВИ САД

I

У Надзорни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад, именују 
се:

за председника:
Проф. др ВИКТОР РАДУН

за чланицу:
САНДРА АНТИЋ

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-67-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

398
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08) и члана 9. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 53/08, 29/09, 34/13, 63/14 и 8/16), Скуп-
штина Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА НОВОГ САДА

I

МИЛЕНА ЕРДЕВИК се разрешава дужности чланице 
Управног одбора Туристичке организације Града Новог 
Сада, представнице Градске управе за привреду.

II

ВИТОМИР СТОИЛКОВИЋ се именује за члана Управ-
ног одбора Туристичке организације Града Новог Сада, 
представника Градске управе за привреду.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-69-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

399
На основу члана 54 став 2 и члана 55 став 3 тачка 2 

Закона о основама система образовања и васпитања 
("Службени гласник РС", бр. 72/09, 52/11, 55/13, 35/15 – 
аутентично тумачење, 68/15 и 62/16 - одлука УС) и члана 
24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина 
Града Новог Сада на XXI седници од 9. јуна 2017. године, 
доноси



9. јун 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – Страна 1435.    

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНИЦЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ЈОВАН ПОПОВИЋ“, НОВИ САД  

I

АЛЕКСАНДАР ЖДЕРИЋ се разрешава дужности члана 
Школског одбора Основне школе „Јован Поповић“, Нови 
Сад, представника родитеља. 

II

ТАТЈАНА МАЛЕШЕВИЋ се именује за чланицу Школ-
ског одбора Основне школе „Јован Поповић“, Нови Сад, 
представницу родитеља.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог  
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 
54 став 2 Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 52/11, 55/13, 
35/15 – аутентично тумачење, 68/15 и 62/16 - одлука УС) 
и у члану 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08), у којима је утврђено да чланове школских одбора 
основних и средњих школа именује и разрешава скупштина 
јединице локалне самоуправе. Чланом 55. став 3 тачка 2 

наведеног закона је прописано, да ће скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити, пре истека мандата, 
поједине чланове органа управљања установе, на лични 
захтев члана, као и ако члан органа управљања неоправ-
даним одсуствовањима или несавесним радом онемогућава 
рад органа управљања.

Комисија за кадровска, административна и мандатно-
имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада на XLIV 
седници, 25. маја 2017. године, на основу предлога Школ-
ског одбора Основне школе „Јован Поповић“, Нови Сад за 
разрешење Александра Ждерића дужности члана Школ-
ског одбора Школе, представника родитеља, због неоправ-
даних одсуствовања са седница Школског одбора чиме је 
онемогућио несметани рад Школског одбора, и предлога 
Савета родитеља Основне школе „Јован Поповић“, Нови 
Сад, који је спровео поступак тајног изјашњавања за избор 
члана Школског одбора Школе, из реда родитеља, утврдила 
је Предлог решења о разрешењу члана и именовању чла-
нице Школског одбора Основне школе „Јован Поповић“, 
Нови Сад.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2017-68-I
9. јун 2017. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



1436. страна – Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. јун 2017.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

381 Одлукуа о мрежи установа које обављају 
 делатност предшколског васпитања и 
 образовања на територији Града Новог 
 Сада 1425

382 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама програма пословања Јавног 
 комуналног предузећа „Водовод и кана-
 лизација“ Нови Сад за 2017. годину 1429

383 Решење о давању сагласности на дуго-
 рочни и средњорочни план пословне 
 стратегије и развоја Јавног комуналног 
 предузећа „Пут“ Нови Сад за период 
 2017 – 2026. године 1429

384 Решење о давању сагласности на Дуго-
 рочни и средњорочни план пословне 
 стратегије и развоја Јавног градског 
 саобраћајног предузећа „Нови Сад“ 
 Нови Сад за период 2017 – 2026. године 1429

385 Решење о давању сагласности на Дуго-
 рочни и средњорочни план пословне 
 стратегије и развоја Јавног комуналног 
 предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад 
 за период 2017 – 2026. године 1430

386 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада и развоја Завода за хитну ме-
 дицинску помоћ Нови Сад за 2017. годину 1430

387 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада Апотеке Нови Сад за 2017. го-
 дину 1430

388 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада и развоја Завода за здрав-
 ствену заштиту радника Нови Сад за 
 2017. годину 1430

389 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада и развоја Завода за здравс-
 твену заштиту студената Нови Сад за 
 2017. годину 1431

390 Решење о престанку дужности члана 
 Надзорног одбора Јавног комуналног 
 предузећа „Тржница“ Нови Сад 1431

391 Решење о именовању члана Надзорног 
 одбора Јавног комуналног предузећа 
 „Тржница“ Нови Сад 1431

392 Решење о престанку дужности члана 
 Надзорног одбора Јавног градског сао-
 браћајног предузећа „Нови Сад“, Нови 
 Сад 1432

393 Решење о именовању чланице Надзор-
 ног одбора Јавног градског саобраћајног 
 предузећа „Нови Сад“, Нови Сад 1432

394 Решење о престанку дужности председ-
 ника и три члана Управног одбора Сте-
 ријиног позорја, Нови Сад 1433

395 Решење о именовању председнице и 
 три члана Управног одбора Стеријиног 
 позорја, Нови Сад 1433

396 Решење о престанку дужности председ-
 ника и члана Надзорног одбора Стерији-
 ног позорја, Нови Сад 1434

397 Решење о именовању председника и 
 чланице Надзорног одбора Стеријиног 
 позорја, Нови Сад 1434

398 Решење о разрешењу чланице и имено-
 вању члана Управног одбора Туристичке 
 организације Града Новог Сада 1434

399 Решење о разрешењу члана и именова-
 њу чланице Школског одбора Основне 
 школе „Јован Поповић“, Нови Сад   1435


